106-2166 STAGING CMF000305481 30.00 300 300 20.37 6111.60 6.00 366.70 6.00 366.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6844.99

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000305484 90.00 100 100 61.09 6109.00 6.00 366.54 6.00 366.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6842.08

Total: 400 400 12220.60 733.24 733.24 0.00 0.00 0.00 13687.07

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Six Hundred and Eighty Seven and Seven paisa Only